[image: image1.png]|

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Сельское поселение Молоковское

Ленинского муниципального района

Московской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __15.09.2015__ г.                                                                                        № _106-п_

О внесении изменений в постановление № 367 от 06.10.2014года « Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области   «Социальная поддержка населения на 2014-2018 года»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом РФ, Уставом сельского поселения Молоковское, на основании постановления главы сельского поселения Молоковское от 30.09.2013 г. № 138-п  «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области, реализация которых планируется с 2014 года»,  постановления главы сельского поселения Молоковское от 30.09.2013 г. № 139-п «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области» в целях создания системы материальной поддержки отдельных категорий граждан на территории поселения

1. Внести изменения в  муниципальную целевую программу сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области «Социальная поддержка населения на 2014-2018 г.г.», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Молоковское и опубликовать в газете «Видновские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красова Д.И.

Глава сельского поселения Молоковское                               Э.П. Арадушкин